UBND HUYỆN KINH MÔN               TRƯỜNG  MN HIẾN THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập – Tự do – hạnh phúc

	Số:       /TTr-MN
	             Hiến Thành, ngày      tháng  8  năm 2017.

TỜ TRÌNH

Về việc hợp đồng vụ việc đối với giáo viên, nhân viên trường mầm non

Hiến Thành Năm học 2017-2018
 Kính gửi:   Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kinh Môn

Căn cứ Điều lệ trường mầm non Ban hành kèm theo quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 04 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 03 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;
Căn cứ vị trí việc làm, điều kiện đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên và yêu cầu nhiệm vụ năm học,
Trường mầm non Hiến Thành lập tờ trình đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kinh Môn về việc hợp đồng vụ việc đối với giáo viên, nhân viên của năm học 2017-2018, cụ thể như sau:
Biên chế giao năm 2017: 36 chỉ tiêu, 20 nhóm, lớp.
Năm học 2017-2018, trường mầm non Hiến Thành có tổng số 20 nhóm, lớp (trong đó có 4 nhóm nhà trẻ, 16 lớp mẫu giáo); có  608  cháu đăng ký ăn bán trú.
Hiện tại nhà trường có tổng số     cán bộ, giáo viên, nhân viên.

Trong đó:

- Số cán bộ, giáo viên, nhân viên biên chế: 30 ( cán bộ quản lý: 03; giáo viên: 26; nhân viên kế toán: 01 )

- Số giáo viên, nhân viên đã hợp đồng BHXH: 8 (giáo viên: 07; kế toán 0; văn thư: 01 ; y tế: 0 )
- Số giáo viên, nhân viên đã hợp đồng vụ việc:     (giáo viên:    ; Văn thư: 0; Y tế: 0 , Nuôi dưỡng:    , Bảo vệ:    )

Tỷ lệ giáo viên đứng lớp (GV biên chế, hợp đồng đóng BHXH, hợp đồng vụ việc): GV     /lớp.
Để đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục các cháu theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, năm học 2017-2018, nhà trường có nhu cầu hợp đồng vụ việc thêm đối với số lượng giáo viên và nhân viên như sau:

- Giáo viên:
- Nhân viên: Y tế:.........; Văn thư:.........; Nuôi dưỡng:       ; Bảo vệ:
* Hồ sơ của các giáo viên, nhân viên hợp đồng vụ việc kèm theo Tờ trình gồm:

- Danh sách giáo viên, nhân viên đề nghị hợp đồng vụ việc.

- Bằng tốt nghiệp nghề; các chứng chỉ: kỹ năng nghề (nếu có), Tin học, Ngoại ngữ (công chứng)

- Giấy khám sức khỏe.
Kính trình Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Kinh Môn quan tâm phê duyệt.
Trường mầm non Hiến Thành trân trọng cám ơn./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.
	TM. NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Lưu ý:
- Hồ sơ của các giáo viên, nhân viên hợp đồng vụ việc: gồm cả đã hợp đồng từ năm học trước và thêm của năm học 2017-2018 ( số lượng bằng trong danh sách đề nghị HĐVV)
- Thời gian duyệt: Ngày  25/8/2017.
2